
PACHET PIESE ADV 1398010

I.D.: 90499558

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.475,30 RON - 7.475,30 RON

Descriere: ADV 1398010 BEC H7 24 V B 40 4,87 194,8 CAMERA 1200x20 B 50 50,42 2521 TALON 1200x20 B 15 46,22 693,3 TALON1100 x20 B 15 42,02 630,3 LAMELA STERGATOR DUSTER SET 10 40,34 403,4 LAMELA STERGATOR LODGY SET 3 40,34 121,02 LAMELA STERGATORF CAMION IVECO SET 10 31,93 319,3 LAMELA SERGATOR DAC FA SET 10 13,44 134,4 LAMELA STERGATOR CRAFTER SET 4 53,78 215,12 RACLETA GHEATA B 20 2,94 58,8 SIGURANTE FUZIBILE MARI SET 6 2,94 17,64 SIGURANTE FUZIBILE MICI SET 6 2,94 17,64 CUREA 1250 TRAPEZOIDALA B 6 7,98 47,88 BATERIE FILTRE MOTORINA DUSTER 105 DCI B 10 180,67 1806,7 FILTRE ULEI DUSTER 105 DCI B 10 9,66 96,6 FILTRE BENZINA DUSTER 106SCE B 10 12,6 126 FILTRE ULEI DUSTER 1,6SCE B 10 7,14 71,4 7475,3
